

Consult4u ApS

**Fabrikvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 59 98 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2024

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult4u ApS
Fabrikvej 11
8800 Viborg

Hjemmeside: www.consult4u.dk

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Sct. Mathias Gade 25
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 547.597, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.582.806.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.351.746	1.106
Personaleomkostninger	1	-593.404	-592
Resultat før af- og nedskrivninger		758.342	514
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-69.576	-70
Resultat før finansielle poster		688.766	444
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-527	-7
Finansielle indtægter		18.689	0
Finansielle omkostninger		-4.721	-16
Resultat før skat		702.207	421
Skat af årets resultat	2	-154.610	-95
Årets resultat		547.597	326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.000	36
Overført resultat		491.597	290
		547.597	326

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		69.544	139
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>69.544</u>	<u>139</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	9.375	24
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.375</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.919</u>	<u>163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		848.277	583
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	388.912	276
Andre tilgodehavender		28.947	42
Selskabsskat		0	52
Tilgodehavender		<u>1.266.136</u>	<u>953</u>
Likvide beholdninger		<u>2.864.990</u>	<u>2.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.131.126</u>	<u>3.248</u>
Aktiver i alt		<u>4.210.045</u>	<u>3.411</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		3.476.806	2.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.000	36
Egenkapital		<u>3.582.806</u>	<u>3.071</u>
Hensættelse til udskudt skat		38.837	48
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.837</u>	<u>48</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.846	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.512	100
Selskabsskat		1.438	0
Anden gæld		281.606	182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>588.402</u>	<u>292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>588.402</u>	<u>292</u>
Passiver i alt		<u>4.210.045</u>	<u>3.411</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.985.209	36.000	3.071.209
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets resultat	0	491.597	56.000	547.597
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.476.806	56.000	3.582.806

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	588.000	588
Andre omkostninger til social sikring	5.404	4
	<u>593.404</u>	<u>592</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.438	104
Årets udskudte skat	-8.828	-9
	<u>154.610</u>	<u>95</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>487.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>487.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		347.880
Årets afskrivninger		<u>69.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>417.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>69.544</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45
Tilgang i årets løb	9.587	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>9.587</u>	<u>45</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-20.818	-14
Årets afgang	21.133	0
Årets resultat	-527	-7
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-212</u>	<u>-21</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.375</u>	<u>24</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Prokura Invest ApS	Viborg	30%

	2023	2022
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	725.418	586
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-336.506	-310
	<u>388.912</u>	<u>276</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
